
 

 
 

DAHLIA seria Dreamy  

(Na drugiej stronie DIANTHUS) 

 

 

Doniczkowanie:  Sadzenie roślin do doniczki ø 12 cm. 

 

Substrat:   Podłoże do sadzenia powinno być przepuszczalne o pH 5,8-6,2. 

 

Uszczykiwanie:  Uszczyknąć wierzchołek pędu po 7-10 dniach po posadzeniu dla lepszego  

   rozkrzewienia lub w 2tygodnie w palecie przed posadzeniem. 

 

Temperatura:  Początek uprawy 18 °C później 10-8 °C ( roślina przy niższych temperaturach  

   będzie miała bardziej kompaktowy pokrój). 

 

Światło:   Roślina światłolubna Roślina dnia długiego.  

 

Podlewanie:   Umiarkowane podlewanie ( w miarę potrzeby).  

 

Nawożenie:   Roślina nie wymaga dużych dawek nawożenia ( EC – ok.0,8-1,2 ). Polecamy  

   nawozy z serii PLANTON®. 

 

Kwitnienie:   Koniec kwietnia. 

 

Ochrona roślin:  Mogą wystąpić mączlik i przędziorek. W sprawie środków ochrony roślin 

aktualnie dopuszczonych do stosowania proszę się porozumieć z Państwową 

Inspekcją Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 

 

Zastosowanie:   Roślina doskonale nadaje się na rabaty , nadaje się również do dużych  

   pojemników ustawionych na tarasach  

 
Niniejsze wskazówki do uprawy mają charakter zalecenia i przygotowane zostały zgodnie z najnowszą wiedzą 

i sprawdzone w naszych warunkach uprawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DIANTHUS  
(Na drugiej stronie DAHLIA) 

 
Doniczkowanie: Po posadzeniu sadzonki do doniczki o średnicy 9cm produkt finalny 

otrzymamy po 11t uprawy. 

 

Substrat:  Torfowy o pH 5,5-5,8. 

 

Uszczykiwanie: Raz po posadzeniu, później obcinanie wybiegów i wcześniejszych pąków. 

 

Temperatura: Po posadzeniu 16-18ºC, po przekorzenieniu stopniowo obniżać temperaturę, 

nawet do 2-5 ºC. 

 

Światło:  Pełne nasłonecznienie. 

 

Podlewanie:   Stale umiarkowane mokre podłoże to najbardziej optymalne warunki wzrostu. 

 

Nawożenie:  Przy wyższej temperaturze roślina bardzo szybko pobiera składniki 

pokarmowe. Można nawozić z każdym podlewaniem stężeniami 0,1% 

nawozem PLANTON®K. 

 

Skarlanie:  Można stosować przy wyższych odmianach. 

 

Kwitnienie:  Bardzo szybko zakwita, nawet w sadzonkach. Pachnące kwiaty. 

 

Ochrona roślin: Przędziorek, plamistości liści, uwiąd. Każdy pojawiający się szkodnik lub 

choroba powinny być do razu zwalczane dostępnymi na rynku chemicznymi 

środkami ochrony roślin. W sprawie środków ochrony roślin aktualnie 

dopuszczonych do stosowania proszę się porozumieć z przynależną dla 

siedziby Waszej firmy Stacją Kwarantanny Roślin. 

  

Zastosowanie:  Na rabaty, jako roślina obwódkowa, do małych pojemników. 

 
Niniejsze wskazówki do uprawy mają charakter zalecenia i przygotowane zostały zgodnie z najnowszą wiedzą 

i sprawdzone w naszych warunkach uprawy. Prosimy o wykazanie zrozumienia, że nie możemy gwarantować 

pełnego sukcesu w uprawie, ponieważ nie mamy wpływu na warunki uprawy w poszczególnych zakładach. 

 
 


